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« Bein og klauver [ T/

Melk

Kg melk

Kg protein

Kg fett

Proteinprosent

Fettprosent

Kjott

Slaktevekt

Slakteklasse

Fettklasse

Fruktbarhet dotre

Antall omigp, kviger

Antall omlgp, kyr

Ant. dager kalving - 1.ins
Hastighet

Lekkasje

Lynne

Kalvingsvansker far til kalv
Kalvingsvansker far til ku
Dedfedsler far til kalv
Dadfedsler far til ku
Jurhelse

Klinisk mastitt

Celletall

Andre sykdommer

Jur

Jurdybde

Speneplassering foran
Speneplassering bak
Ekstraspener

Jurbalanse

Jurfeste framme

Jurfeste bak - bredde
Jurfeste bak - hgyde
Midtband/jurbotn
Spenelengde

Spenetykkelse

Bein

Hasevinkel

Beinstiling bak

Kodeledd

Hasekvalitet

Beinbygning

Klauvhelse
Korketrekkerklauv
Forfangenhetsrelaterte lidelser
Infeksigse lidelser
Kroppsdybde
Krysshoyde
Kryssretning

Overlinje

Melketype

Voksenvekt

Holdbarhet
Drektighetslengde far til kalv
Drektighetslengde far til ku
Kalvestorrelse far til kalv
Kalvestorrelse far til ku

geno

+

Farge
Svart

Klauvhelse

73
88
81
76
90
81
90
85
95

106

105
9

101

113
97
93

107

111

108
99
9

112

106

112

105
85
98
92

109

107
9
99
80
84
80
98
97

102

106

103

100

106

107

125

132

104

103
92
91

109

1
99

112
9
87

115

111

115

Hornstatus

Homet

Dyp
Vidstilt
Tettstilt
Mange
Frantung
Darlig
Snalt
Lavt
Darlig
Kort

Tynn

Rett
Kuhasa
Mjuk
Veeskefylt

Grov

Vridde

Grunn

Oppdretter
Myrvold Anne Stine, 2943 Rogne

60 70 80

Far Morfar

22009 Langbo 05618 Guterud

00 110 120 130 140
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Grunn
Tettstilt
Vidstilt
Fa
Baktung
Godt
Bredt
Hoyt
Godt
Lang
Tykk

Kroket
Korrekt
Steil
Torr

Fin

Korrekte

Dyp
Hoy
Hellende

Sterk

Kort
Kort
Liten

Liten


https://www.geno.no/#main-content
https://www.geno.no/
https://www.geno.no/min-side/?provider=ldoidc
https://www.geno.no/min-side/?provider=tineAzureAD
https://www.geno.no/produkter-og-tjenester/
https://www.geno.no/produkter-og-tjenester/produktkatalog/
https://www.geno.no/produkter-og-tjenester/sad/
https://www.geno.no/produkter-og-tjenester/nrf-embryo/
https://www.geno.no/produkter-og-tjenester/inseminering/
https://www.geno.no/produkter-og-tjenester/om-innhold-i-beholder/
https://www.geno.no/produkter-og-tjenester/genotyping-av-nrf-hunndyr/
https://www.geno.no/produkter-og-tjenester/geno-avlsplan/
https://www.geno.no/produkter-og-tjenester/avlsradgiving/
https://www.geno.no/produkter-og-tjenester/drektighetskontroll/
https://www.geno.no/produkter-og-tjenester/sadruta/
https://www.geno.no/produkter-og-tjenester/kjop-av-beholder-og-flytende-nitrogen/
https://www.geno.no/produkter-og-tjenester/utstyr-og-hjelpemidler/
https://www.geno.no/produkter-og-tjenester/prisliste/
https://www.geno.no/produkter-og-tjenester/leveringsbetingelser/
https://www.geno.no/produkter-og-tjenester/buskap/
https://www.geno.no/produkter-og-tjenester/fjoskort/
https://www.geno.no/produkter-og-tjenester/brunstkalender/
https://www.geno.no/okser-og-kviger/
https://www.geno.no/okser-og-kviger/eliteokseuttak/
https://www.geno.no/okser-og-kviger/okser-og-kviger-i-anleggene1/
https://www.geno.no/okser-og-kviger/kalver-innkjopt-til-oyer/
https://www.geno.no/okser-og-kviger/okseuttak-fra-oyer/
https://www.geno.no/okser-og-kviger/importerte-okser/
https://www.geno.no/okser-og-kviger/utrangerte-okser/
https://www.geno.no/okser-og-kviger/kalvekjop/
https://www.geno.no/fagstoff-og-hjelpemidler/
https://www.geno.no/fagstoff-og-hjelpemidler/fagstoff/
https://www.geno.no/fagstoff-og-hjelpemidler/webforedrag-og-video/
https://www.geno.no/fagstoff-og-hjelpemidler/brunst-drektighetshjelpemidler/
https://www.geno.no/fagstoff-og-hjelpemidler/produksjon-av-sad/
https://www.geno.no/fagstoff-og-hjelpemidler/smittevern/
https://www.geno.no/fagstoff-og-hjelpemidler/avlsprogram-for-norsk-rodt-fe/
https://www.geno.no/fagstoff-og-hjelpemidler/ny-teknologi-i-avlsarbeidet/
https://www.geno.no/fagstoff-og-hjelpemidler/genopodden/
https://www.geno.no/fagstoff-og-hjelpemidler/ung-bonde---du-er-fremtiden/
https://www.geno.no/kurs-og-aktiviteter/
https://www.geno.no/kurs-og-aktiviteter/aktivitetskalender/
https://www.geno.no/kurs-og-aktiviteter/kursoversikt-faste-kurs/
https://www.geno.no/kurs-og-aktiviteter/grunnkurs-seminteknikere/
https://www.geno.no/kurs-og-aktiviteter/storfeskolen--cand.ku/
https://www.geno.no/kurs-og-aktiviteter/skolekontakt/
https://www.geno.no/kurs-og-aktiviteter/aktiviteter-i-produsentlaget/
https://www.geno.no/kurs-og-aktiviteter/ku-utstilling-2023/
https://www.geno.no/om-geno/
https://www.geno.no/om-geno/genos-virksomhet/
https://www.geno.no/om-geno/om-norsk-rodt-fe/
https://www.geno.no/om-geno/forskning-og-utvikling/
https://www.geno.no/om-geno/anlegg-og-kontorer/
https://www.geno.no/om-geno/finn-personer-i-geno/
https://www.geno.no/om-geno/presse-og-media/
https://www.geno.no/om-geno/ledige-stillinger/
https://www.geno.no/om-geno/kontakt-oss/
https://www.geno.no/medlem/
https://www.geno.no/medlem/medlemskap/
https://www.geno.no/medlem/eierorganisasjon/
https://www.geno.no/medlem/utmerkelser/
https://www.genoshop.net/
https://www.geno.no/nettbutikk/
https://www.geno.no/om-geno/kontakt-oss/ofte-stilte-sporsmal/
https://www.geno.no/nettbutikk/kampanjer/smittevernutstyr/
https://www.geno.no/nettbutikk/kampanjer/storfeskolen--nettkurs/
https://www.geno.no/nettbutikk/favoritter/
https://www.geno.no/handlekurv/
https://www.geno.no/nettbutikk/andre-produkter/beholder/
https://www.geno.no/
https://www.geno.no/om-geno/kontakt-oss/
mailto:post@geno.no
https://www.geno.no/link/1b05b8ca93024189bff9c119c1f16572.aspx
https://www.geno.no/nyheter/
https://www.geno.no/tillitsvalgt/
https://www.geno.no/for-inseminorer/
https://www.geno.no/for-avlsradgivere/
https://www.geno.no/nettbutikk/
https://www.genoshop.net/
https://www.norwegianred.com/
https://www.geno.no/for-eierinseminorer/
https://www.facebook.com/GenoNorge/
https://www.instagram.com/genonorge/
https://www.linkedin.com/company/geno/
https://twitter.com/Geno4u
https://www.geno.no/om-geno/genos-virksomhet/genos-personvernserklaring/
https://www.geno.no/produkter-og-tjenester/leveringsbetingelser/

